
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 
PROVINCIA DI VARESE  

 

CAP                 21053 

TEL.                0331526111 

C.F.                 00252280128 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 

OGGETTO: SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE PASTI  PER I DIPENDENTI COMUNALI 
PERIODO 1.4.2014/31.3.2017 – APPROVAZIONE  INVITO A PRESENTARE OFFERTE ED 
ELENCO FORNITORI 
SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI  

Ufficio/Servizio: 

CAPITOLO:   IMPEGNO:                          DEL BILANCIO 2014 

Data 21.3.2014                   Il Responsabile del Procedimento               Firmato  M. Beatrice Colomba                                                                              

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

Data 21.3.2014                     Il Responsabile del Settore                        Firmato  M. Beatrice Colomba   

________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 
 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________           IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      (F.to Rag. Marinella Colombo) 
 
________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  
 

N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

 
Oggetto: SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE PASTI  PER I DIPENDENTI 
COMUNALI PERIODO 1.4.2014/31.3.2017 – APPROVAZIONE  INVITO A 
PRESENTARE OFFERTE ED ELENCO FORNITORI 
 
 

L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

 

Chirivi
Typewriter
21/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
21/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
194

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
/

Chirivi
Typewriter
/

Chirivi
Typewriter



SETTORE 1 AFFARI GENERALI  

LA  SOTTOSCRITTA, M. BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE  

DETERMINAZIONE INDIZIONE GARA  

 

Oggetto: SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE PASTI  PER I DIPENDENTI COMUNALI 

PERIODO 1.4.2014/31.3.2017 – APPROVAZIONE  INVITO A PRESENTARE OFFERTE ED 

ELENCO FORNITORI  

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 10 del 23.01.2014 con cui si approva il PEG 

provvisorio  per l’esercizio 2014 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del 

Bilancio 2014;   

VISTI: 

  l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

  l’art. 22 (competenze dei responsabili di settori) del vigente regolamento sull’ordinamento generale 

degli uffici e dei servizi; 

DATO ATTO che occorre effettuare una nuova gara  per l’ assegnazione del servizio somministrazione 

pasti ai dipendenti comunali per il periodo 1.3.2014/31.3.2017; 

VISTO il vigente regolamento dei contratti; 

VISTO il vigente regolamento per l’ acquisizione di beni e servizi in economia, punto 43; 

RITENUTO di non aderire alla convenzione Consip per il  servizio di somministrazione pasti; 

RITENUTO opportuno  invitare, con lettera allegato A,   tutti i pubblici esercizi di somministrazione 

alimenti e bevande attivi al 26.2.2014 sul territorio del Comune di Castellanza – allegato B -  al fine di 

consentire una maggior possibilità di scelta ai dipendenti; 

VISTI gli allegati A – lettera  - e B – elenco – sopra citati che formano parte integrante della presente 

determina; 

DATO ATTO che, previa risoluzione della Giunta Comunale n. 27 del 21.3.2014, il prezzo di ogni buono 

pasto viene fissato in euro 9,60= di cui 2/3 a carico dell’ente (euro 6,40=) e 1/3 a carico del dipendente 

(euro 3,20=) occorre provvedere in merito: 

 

DETERMINA 

 

1. di invitare, con lettera di cui all’allegato A, tutti i pubblici esercizi di somministrazione alimenti e 

bevande attivi al 26.2.2014 sul territorio del Comune di Castellanza, di cui all’elenco allegato B,  a 

presentare la propria offerta per il servizio di somministrazione pasti ai dipendenti comunali per il  

periodo 1.4.2014/31.3.2017; 

2. di dare  atto che l’impegno di spesa sarà assunto con successiva determinazione del responsabile 

servizio personale; 

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del 

Settore Affari Generali. 



 

        SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           (F.to dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 

         _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
21/03/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
10/04/2014

Chirivi
Typewriter
228

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
24/04/2014

Chirivi
Typewriter
F.TO GUIDO GRIMOLDI 

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
194

Chirivi
Typewriter




